
ш
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 9 «МАЛАХИТОВАЯ ШКАТУЛКА»

Об участии в городском конкурсе 
на лучшую новогоднюю игрушку

На основании приказа департамента образования от 18.11.15 г. № 622 «О 
проведении конкурса на лучшую новогоднюю игрушку в 2015 году», в целях создания 
условий для реализации творческого потенциала и эстетического воспитания детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести Конкурс на лучшую новогоднюю игрушку среди воспитанников ДО У с 
20.11.2015 г. по 07.12.2015 г.
2. Утвердить:
-  Положение о конкурсе на лучшую новогоднюю игрушку (приложение 1);
-  состав жюри конкурса, (приложение 2);
3. Принять участие в городском Конкурсе на лучшую новогоднюю игрушку в 2015 
году с 10.12.2015 по 20.12.2015 г.
4. Назначить ответственным за организацию и проведение Конкурса в ДОУ 
воспитателя, Красноухова В. А.
5. Определить местом проведения Конкурса холл первого этажа ДОУ.
6. Воспитателям всех возрастных групп ДОУ принять участие в конкурсе на лучшую 
новогоднюю игрушку.
7. Контроль за исполнением приказа возлагается на Алтынбаеву Е.А.. заместителя 
заведующего по BMP.

ПРИКАЗ

от 19 ноября 2015г. № 359

Заведующий В.Н.Ефимова



к приказу №_Jj

Состав жюри конкурса на лучшую новогоднюю игрушку:

Красноухова В.А. -  воспитатель
Щербакова О.Р. - воспитатель
Капина М.И. -  инструктор по физической культуре


